BPR  Kota 
Makassar (Perseroda) sebelum ditetapkannya Peraturan Walikota ini sebesar 
Rpl3.202.382.300,00 (tiga belas milyar dua ratus dua juta tiga ratus  delapan puluh 

dua ribu tiga ratus rupiah), yang berasal dari modal disetor pertama sebesar 
RpS.202.382.300,00 (lima milyar dua ratus duajuta tiga ratus delapan puluh dua 
ribu tiga ratus rupiah), ditambah modal disetor kedua pertanggal 18 April 2019 

sebesar Rp2.000.000.000,00 (dua milyar rupiah, ditambah modal disetor ketiga 
pertanggal 12 Desember 2019 sebesar  Rpl.000.000.000,00 (satu milyar rupiah) dan 

modal disetor keempat pertanggal 28 Juni 2021 sebesar Rp5.000.000.000,00 (lima 
milyar rupiah).  

Pasal 3 

(1)  Dengan Peraturan Walikota ini ditambahkan modal yang disetor dari  Pemerintah 
Kota Makassar kepada PT. BPR Kota Makassar (Perseroda) sebesar 
Rp7.500.000.000,00 (tujuh milyar lima ratus juta rupiah) yang dituangkan dalam 

Berita Acara Daerah.  
(2)  Tambahan modal yang disetor sebagaimana dimaksud pada ayat (1) merupakan 

tambahan modal yang disetor kelima dari Pemerintah Kota  Makassar kepada PT. 

BPR Kota Makassar (Perseroda).  
(3)  Tambahan modal yang disetor sebagaimana dimaksud pada ayat (1)